Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

ORDINANZA SINDACALE N.02DEL (> 04 2ed€

" OGGETTO: Divieto di sosta in occasione della festa del patrono S. Antonio |
Abate.

IL SINDACO

PREMESSO che giorno 17/01/2016 ricorre in questo Comune la festa
religiosa dedicata al patrono e protettore S. Antonio Abate;

RAVVISATA, pertanto, la necessita di emettere ordinanza di divieto di sosta
per tutti i veicoli dalle ore 7,00 alle ore 20,00 nella Piazza Indipendenza, Piazza
Marconi e Piazza della Vittoria per agevolare lo svolgimento della festa religiosa;

VISTO l'art. 7 del decreto Legislativo n°285/92 - “Nuovo Codice della
strada”;

VISTO gli artt. 5, 6 € 7 del " Codice Della Strada " D.L. 30/04/92 N° 285.
VISTO l’art,1, comma 1, lettera €) della L.R. N°48/91;

VISTO I’art.38 secondo e quarto comma della legge 142/90;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

ORDINA

PER LE RAGIONI DI CUI IN NARRATIVA:

Listituzione del divieto di sosta, per il giorno 17 gennaio 2016 nella Piazza
Indipendenza Piazza Marconi e Piazza della Vittoria di questo Centro Urbano per
agevolare lo svolgimento della festa religiosa di S. Antonio Abate dalle ore 07.00
alle ore 20.00;

DISPONE

« che il personale dell'Ufficio Tecnico comunale provveda all’apposizione di adeguata
segnaletica recante anche gli orari di tali divieti;

e« che il presente provvedimento sia reso noto alla cittadinanza tramite
pubblicazione per 15 giorni all'albo online del Comune al seguente indirizzo:
www.comunedimontagnareale.it;

« i trasgressori alla presente Ordinanza incorreranno nelle sanzioni previste a
norma di legge (art.7 Cd.S.);

« le Forze dell'ordine e la Polizia Locale sono incaricati della verifica ¢ del rispetto di
quanto ordinato con il presente provvedimento.

Pl oy, i
p— _() ST o )
" ,f"f S | Dﬁ}:{jﬁj
Gt e Dett. 1 nna 'Sjﬁoti
17 - | //“,r E
.' /‘ Il\f__, - -
Nong - 11
Via v Emanuele. snc — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941-315252 - & 0041-315235 - CF: R6000270834 - L V.A: 00751420837

Sito web: www.comunedimontagnareale.i e-mail: comunedimontagnareale(@virgilio. it




